
  

ZARZĄDZENIE NR 269/VIII/22 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 10 ust. 4 i 5 uchwały Nr 271/XXVI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 188)  

oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), oraz na podstawie uchwały Nr 304/XXX/22 Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Zambrów do realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Wójt Gminy 

Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 64 792 954,63 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 55 904 604,63 zł, 

b) majątkowe – 8 888 350,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 81 841 412,63 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 49 045 122,89 zł, 

b) majątkowe – 32 796 289,74 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Zambrów 

Jarosław Kos

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1392



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 269/VIII/22 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 597,40 0,00 0,00 17 597,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39 052,00 -4 372,00 0,00 34 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 052,00 -4 372,00 0,00 34 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
27 112,00 -4 372,00 0,00 22 740,00 

bieżące razem: 35 636 071,00 -4 372,00 0,00 35 631 699,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

753 041,00 0,00 0,00 753 041,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 888 350,00 0,00 0,00 8 888 350,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 095 307,00 0,00 0,00 2 095 307,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1392



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 1 0,00 1 331,10 7 534 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 459,90 0,00 1 331,10 1 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

459,90 0,00 1 331,10 1 791,00 

bieżące razem: 20 253 977,13 0,00 1 331,10 20 255 308,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 64 795 995,53 -4 372,00 1 331,10 64 792 954,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 848 348,00 0,00 0,00 2 848 348,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1392



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 269/VIII/22 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem  
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 948,00  20 948,00  20 948,00  0,00  20 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 948,00  20 948,00  20 948,00  0,00  20 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 137 265,00  4 877 523,00  4 557 423,00  3 365 494,50  1 191 928,50  0,00  320 100,00  0,00  0,00  0,00  259 742,00  259 742,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 000,35  -6 000,00  -6 000,00  -5 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -0,35  -0,35  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,35  6 000,35  6 000,35  5 000,00  1 000,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 137 265,00  4 877 523,35  4 557 423,35  3 365 494,50  1 191 928,85  0,00  320 100,00  0,00  0,00  0,00  259 741,65  259 741,65  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1392



 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 210 240,00  210 240,00  11 140,00  0,00  11 140,00  0,00  199 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 210 240,00  210 240,00  11 140,00  0,00  11 140,00  0,00  199 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 640,00  7 640,00  7 640,00  0,00  7 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 640,00  8 640,00  8 640,00  0,00  8 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 422 554,50  4 422 554,50  4 420 554,50  3 365 494,50  1 055 060,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,35  5 000,35  5 000,35  5 000,00  0,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 422 554,85  4 422 554,85  4 420 554,85  3 365 494,50  1 055 060,35  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 559 043,50  2 559 043,50  2 559 043,50  2 559 043,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 554 043,50  2 554 043,50  2 554 043,50  2 554 043,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 445 574,50  445 574,50  445 574,50  445 574,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 500,00  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 450 074,50  450 074,50  450 074,50  450 074,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 55 940,50  55 940,50  55 940,50  55 940,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 56 440,50  56 440,50  56 440,50  56 440,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 174 000,00  174 000,00  174 000,00  0,00  174 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,35  0,35  0,35  0,00  0,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 174 000,35  174 000,35  174 000,35  0,00  174 000,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 394 342,00  134 600,00  15 600,00  0,00  15 600,00  0,00  119 000,00  0,00  0,00  0,00  259 742,00  259 742,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -0,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -0,35  -0,35  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 394 341,65  134 600,00  15 600,00  0,00  15 600,00  0,00  119 000,00  0,00  0,00  0,00  259 741,65  259 741,65  0,00  0,00  0,00  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 120 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 842,00  120 842,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -0,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -0,35  -0,35  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 120 841,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 841,65  120 841,65  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 906 135,00  587 135,00  514 135,00  124 000,00  390 135,00  0,00  73 000,00  0,00  0,00  0,00  319 000,00  319 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 200,00  -2 200,00  -2 200,00  0,00  -2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 906 135,00  587 135,00  514 135,00  124 000,00  390 135,00  0,00  73 000,00  0,00  0,00  0,00  319 000,00  319 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 883 135,00  587 135,00  514 135,00  124 000,00  390 135,00  0,00  73 000,00  0,00  0,00  0,00  296 000,00  296 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 200,00  -2 200,00  -2 200,00  0,00  -2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 883 135,00  587 135,00  514 135,00  124 000,00  390 135,00  0,00  73 000,00  0,00  0,00  0,00  296 000,00  296 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 52 200,00  52 200,00  52 200,00  0,00  52 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 200,00  -2 200,00  -2 200,00  0,00  -2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 800,00  30 800,00  30 800,00  0,00  30 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 757 961,35  10 722 571,35  10 367 111,35  8 128 624,00  2 238 487,35  50 000,00  305 460,00  0,00  0,00  0,00  2 035 390,00  2 035 390,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 757 961,35  10 722 571,35  10 367 111,35  8 128 624,00  2 238 487,35  50 000,00  305 460,00  0,00  0,00  0,00  2 035 390,00  2 035 390,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1392



 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 559 087,40  1 559 087,40  1 554 677,40  1 105 442,00  449 235,40  0,00  4 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 569 087,40  1 569 087,40  1 564 677,40  1 105 442,00  459 235,40  0,00  4 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 449 827,95  449 827,95  449 827,95  0,00  449 827,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 439 827,95  439 827,95  439 827,95  0,00  439 827,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 449 827,95  449 827,95  449 827,95  0,00  449 827,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 439 827,95  439 827,95  439 827,95  0,00  439 827,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 945 796,68  1 945 796,68  1 269 860,00  556 683,00  713 177,00  0,00  561 000,00  114 936,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 200,00  -5 200,00  -5 200,00  0,00  -5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 200,00  5 200,00  4 200,00  100,00  4 100,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 945 796,68  1 945 796,68  1 268 860,00  556 783,00  712 077,00  0,00  562 000,00  114 936,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 574 160,00  574 160,00  574 160,00  0,00  574 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 575 760,00  575 760,00  575 760,00  0,00  575 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 574 160,00  574 160,00  574 160,00  0,00  574 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 575 760,00  575 760,00  575 760,00  0,00  575 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie 

przed zmianą 10 800,00  10 800,00  10 800,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 900,00  10 900,00  10 900,00  10 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 800,00  10 800,00  10 800,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 900,00  10 900,00  10 900,00  10 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 183 000,00  183 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  183 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 184 000,00  184 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  184 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 183 000,00  183 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  183 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 184 000,00  184 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  184 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 649 750,00  649 750,00  646 750,00  533 733,00  113 017,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 200,00  -5 200,00  -5 200,00  0,00  -5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 647 050,00  647 050,00  644 050,00  533 733,00  110 317,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 554,00  10 554,00  10 554,00  0,00  10 554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 054,00  13 054,00  13 054,00  0,00  13 054,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 899,00  46 899,00  46 899,00  0,00  46 899,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 200,00  -5 200,00  -5 200,00  0,00  -5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 41 699,00  41 699,00  41 699,00  0,00  41 699,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 2 225 000,00  2 225 000,00  2 225 000,00  0,00  2 225 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -80 000,00  -80 000,00  -80 000,00  0,00  -80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 225 000,00  2 225 000,00  2 225 000,00  0,00  2 225 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1392



 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 225 000,00  2 225 000,00  2 225 000,00  0,00  2 225 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -80 000,00  -80 000,00  -80 000,00  0,00  -80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 225 000,00  2 225 000,00  2 225 000,00  0,00  2 225 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 537 500,00  537 500,00  537 500,00  0,00  537 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -80 000,00  -80 000,00  -80 000,00  0,00  -80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 457 500,00  457 500,00  457 500,00  0,00  457 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 39 052,00  39 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 372,00  -4 372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 680,00  34 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 39 052,00  39 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 372,00  -4 372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 680,00  34 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 27 112,00  27 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 372,00  -4 372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 740,00  22 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 691 931,61  691 931,61  325 824,78  176 764,78  149 060,00  0,00  300,00  365 806,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 691 931,61  691 931,61  325 824,78  176 764,78  149 060,00  0,00  300,00  365 806,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85516  
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 481 321,61  481 321,61  115 214,78  46 274,78  68 940,00  0,00  300,00  365 806,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 481 321,61  481 321,61  115 214,78  46 274,78  68 940,00  0,00  300,00  365 806,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4229 Zakup środków żywności 

przed zmianą 41 384,00  41 384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39 384,00  39 384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4269 Zakup energii 

przed zmianą 10 956,00  10 956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 956,00  12 956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 10 827 035,43  2 912 170,43  2 912 170,43  186 791,00  2 725 379,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 914 865,00  7 914 865,00  2 566 105,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -0,57  -0,57  -0,57  -0,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,57  0,57  0,57  0,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 827 035,43  2 912 170,43  2 912 170,43  186 791,00  2 725 379,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 914 865,00  7 914 865,00  2 566 105,00  0,00  0,00  

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 908 570,43  1 908 570,43  1 908 570,43  179 945,00  1 728 625,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -0,57  -0,57  -0,57  -0,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,57  0,57  0,57  0,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 908 570,43  1 908 570,43  1 908 570,43  179 945,00  1 728 625,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 5 845,00  5 845,00  5 845,00  5 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,57  0,57  0,57  0,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 845,57  5 845,57  5 845,57  5 845,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 60 000,00  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -0,57  -0,57  -0,57  -0,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 59 999,43  59 999,43  59 999,43  59 999,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 359 006,09  1 450 809,00  302 853,00  0,00  302 853,00  560 000,00  0,00  587 956,00  0,00  0,00  2 908 197,09  2 908 197,09  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -12 000,00  -12 000,00  -12 000,00  0,00  -12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 359 006,09  1 450 809,00  302 853,00  0,00  302 853,00  560 000,00  0,00  587 956,00  0,00  0,00  2 908 197,09  2 908 197,09  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1392



 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 799 006,09  890 809,00  302 853,00  0,00  302 853,00  0,00  0,00  587 956,00  0,00  0,00  2 908 197,09  2 908 197,09  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -12 000,00  -12 000,00  -12 000,00  0,00  -12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 799 006,09  890 809,00  302 853,00  0,00  302 853,00  0,00  0,00  587 956,00  0,00  0,00  2 908 197,09  2 908 197,09  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 155 694,00  155 694,00  155 694,00  0,00  155 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 145 694,00  145 694,00  145 694,00  0,00  145 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 46 658,00  46 658,00  46 658,00  0,00  46 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 44 658,00  44 658,00  44 658,00  0,00  44 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 801,00  27 801,00  27 801,00  0,00  27 801,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39 801,00  39 801,00  39 801,00  0,00  39 801,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 369 528,40  28 773 238,31  25 352 758,80  12 538 357,28  12 814 401,52  670 000,00  1 361 912,00  1 388 567,51  0,00  0,00  32 596 290,09  32 596 290,09  2 744 823,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -121 772,92  -121 772,57  -115 400,57  -5 000,57  -110 400,00  0,00  -4 372,00  -2 000,00  0,00  0,00  -0,35  -0,35  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 117 400,92  117 400,92  114 400,92  5 100,57  109 300,35  0,00  1 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 61 365 156,40  28 768 866,66  25 351 759,15  12 538 457,28  12 813 301,87  670 000,00  1 358 540,00  1 388 567,51  0,00  0,00  32 596 289,74  32 596 289,74  2 744 823,00  0,00  1,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 293 521,00 1 293 521,00 23 045,00 15 521,00 7 524,00 0,00 1 270 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6,12  -6,12  0,00  0,00  0,00  0,00  -6,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6,12  6,12  6,12  6,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 293 521,00  1 293 521,00  23 051,12  15 527,12  7 524,00  0,00  1 270 469,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 293 151,00  1 293 151,00  23 045,00  15 521,00  7 524,00  0,00  1 270 106,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6,12  -6,12  0,00  0,00  0,00  0,00  -6,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6,12  6,12  6,12  6,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 293 151,00  1 293 151,00  23 051,12  15 527,12  7 524,00  0,00  1 270 099,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3280 
Świadczenia związane  
z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 313 838,00  313 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  313 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6,12  -6,12  0,00  0,00  0,00  0,00  -6,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 313 831,88  313 831,88  0,00  0,00  0,00  0,00  313 831,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 12 247,00  12 247,00  12 247,00  12 247,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1,82  1,82  1,82  1,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 248,82  12 248,82  12 248,82  12 248,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 857,00  2 857,00  2 857,00  2 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4,30  4,30  4,30  4,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 861,30  2 861,30  2 861,30  2 861,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 7 549 459,90  7 549 459,90  362 693,90  323 875,40  38 818,50  0,00  7 186 766,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 331,10  1 331,10  1 331,10  0,00  1 331,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 550 791,00  7 550 791,00  364 025,00  323 875,40  40 149,60  0,00  7 186 766,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 459,90  459,90  459,90  0,00  459,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 331,10  1 331,10  1 331,10  0,00  1 331,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 791,00  1 791,00  1 791,00  0,00  1 791,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1392



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 459,90  459,90  459,90  0,00  459,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 331,10  1 331,10  1 331,10  0,00  1 331,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 791,00  1 791,00  1 791,00  0,00  1 791,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 253 977,13  20 253 977,13  2 403 522,96  571 615,62  1 831 907,34  0,00  17 850 454,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6,12  -6,12  0,00  0,00  0,00  0,00  -6,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 337,22  1 337,22  1 337,22  6,12  1 331,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 255 308,23  20 255 308,23  2 404 860,18  571 621,74  1 833 238,44  0,00  17 850 448,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1392



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 269/VIII/22 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany w zakresie dochodów: 

- w dziale edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale: pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym zmniejsza się dotację od wojewody podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 15 grudnia 2022 znak 

FB-II.3111.767.2022.JK o 4 372,00 zł – w sprawie zmniejszenia dotacji Wojewody Podlaskiego.  

- w dziale rodzina w rozdziale: Karta Dużej Rodziny zwiększa się dotację od wojewody podlaskiego 

zgodnie z pismem z dnia 30 grudnia 2022 znak FB-II.3111.859.2022.AW o 1 331,10 zł – na realizację zadań 

z Karty Dużej Rodziny.  

Zmiany w zakresie wydatków: 

- w dziale administracja publiczna w rozdziale: rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa 

się zakup usług pozostałych o 1 000,00 zł, zmniejszając zakup materiałów o 1 000,00 zł.  

w rozdziale: urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się składki na ubezpieczenia 

społeczne o 4 500,00 zł, składki na Fundusz Pracy o 500,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 0,35 zł, 

zmniejszając wynagrodzenia osobowe pracowników o 5 000,00 zł. 

w rozdziale: pozostała działalność zmniejsza się wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

o 0,35 zł – dotyczy nagrody „rosnąca odporność”.  

- w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale: ochotnicze straże pożarne 

zwiększa się zakup energii o 2 200,00 zł, zmniejszając zakup usług remontowych o 2 200,00 zł.  

- w dziale oświata i wychowanie: 

w rozdziale: przedszkola zwiększa się zakup usług przez jst od innych jst o 10 000,00 zł – na opłatę kosztów 

wychowania przedszkolnego do innych gmin. 

w rozdziale: dowożenie uczniów do szkół zmniejsza się zakup usług pozostałych o 10 000,00 zł.   

- w dziale pomoc społeczna w rozdziale: domy pomocy społecznej zwiększa się zakup usług przez jst  

od innych jst o 1 600,00 zł – dotyczy opłat w DPS – ach.  

w rozdziale: zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zwiększa się umowy zlecenia 

o 100,00 zł. 

w rozdziale: zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe zwiększa się świadczenia społeczne o 1 000,00 zł. 

w rozdziale: ośrodki pomocy społecznej zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o 2 500,00 zł, 

zmniejszając zakup usług pozostałych o 5 200,00 zł.  

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o 1,82 zł, składki  

na ubezpieczenia społeczne o 4,30 zł, zmniejszając świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy o 6,12 zł.  

- w dziale pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale: pozostała działalność zwiększa 

się podatek od towarów i usług (VAT) o 80 000,00 zł, zmniejszając zakup usług pozostałych o 80 000,00 zł 

– dotyczy wydatków związanych ze sprzedażą węgla.  

- w dziale rodzina w rozdziale: Karta Dużej rodziny zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia 

o 1 331,10 zł – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego w projekcie: „Akademia Smyka”.  

w rozdziale: system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zwiększa się zakup energii o 2 000,00 zł, 

zmniejszając zakup środków żywności o 2 000,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1392



- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale: gospodarka odpadami 

komunalnymi zwiększa się dodatkowe wynagrodzenie roczne o 0,57 zł, zmniejszając wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne o 0,57 zł.  

- w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się 

zakup usług pozostałych o 12 000,00 zł, zmniejszając zakup materiałów i wyposażenia o 10 000,00 zł oraz 

zakup energii o 2 000,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1392


		2023-03-09T14:22:20+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




